

## YÖNETİM

## Yılmaz Sigorta'nın kurucu ortağı Özgür Yılmaz: En zor anınızda sigortalılarımızın yanındayız

**Yılmaz Sigorta'nın kurucu ortağı Özgür Yılmaz, en zor anlarınızda sigortalılarımızın yanındayız diye konuştu.**

Yılmaz & Yılmaz Sigorta Acenteliği ve Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti'nin Kurucu Ortağı Özgür Yılmaz ile yapılan görüşme neticesinde, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu uyarınca; 1 Nisan 2008 tarihinde yeni trafik düzenlemesi ile birlikte yürürlüğe giren "Maddi Hasarlı Kaza Tespit Tutanağı Formu" yalnız maddi hasara yol açan trafik kazalarında tarafların kazanın oluş şeklini kendilerince doldurulması suretiyle düzenlenmeye başlandığını belirtti.

Koç Allianz, bu tutanakların doğru bir şekilde düzenlenmesinde sigortalılarına yardımcı olmak amacıyla gerekli donanım ve bilgiye sahip motorize ekibini "İstanbul Kaza Yeri Yardım Ekibi" adı ile 24 Eylül 2008 tarihinden itibaren şu an için İstanbul'daki sigortalılarına hizmet vermeye başladıklarını söyleyen Özgür Yılmaz, sigortalılarının bu hizmetlerinden yararlanabilmesi için, kazanın "Maddi Hasarlı Kaza Tespit Tutanağı" uygulaması kapsamına girmesi ve kazanın İstanbul il sınırları içerisinde gerçekleşmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Özgür Yılmaz, bu koşulların oluşması durumunda kaza yerinden 444 45 46 numaralı Müşteri Çözüm



Hattı aranması halinde, İstanbul Kaza Yeri Yardım Ekibinin en kısa süre içerisinde sigortalılarının yanında yer alacağını söyledi.

Özgür Yılmaz sektörü yakından ilgilendiren bir konuda sözlerine şöyle devam etti.

"Serbest Meslek Faaliyetinde Bulunan Doktorların vergi mevzuatında (VUK 379 sayılı Genel Tebliğ) belirtilen kuralları uygun olarak düzenleyecekleri POS fişleri, "serbest meslek makbuzu" olarak işlem görecektir. Bu konuda ilave olarak bazı hususlara dikkat edilmesi gerekir." Hizmeti Alan Kişinin Adı Soyadı" ve "Hizmeti Alan Kişinin TCKN" bilgileri pos makine çıktısı olarak kayıtlı ise ek belge istemeden işleme alınacak. Hizmeti Alan Kişiyeye ait bilgiler manuel olarak yazıldıysa, hizmeti veren doktor tarafından kaşelenerek, imzalanması durumunda tevsik edici belge olarak kabul edilecektir. Aksi takdirde Sigorta şirketi tarafından işleme alınmayacak.

"Hizmeti Alan Kişinin Adı Soyadı" ve "Hizmeti Alan Kişinin TCKN" bilgileri bulunmuyor ise talep ekinde bu bilgileri içeren imzalı doktor raporu bulunmalı. Muayene dışında bir işlem yapıldıysa tazminat talebi ekinde işlemlerin fiyat dökümü ve detaylı tıbbi raporu da gönderilmelidir.